[image: image1.jpg]

БАЛАХТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

       КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30.05.2019                                       с. Балахтон                                      № 33-169р

О внесении изменений в Решение сельского Совета депутатов от 20.12.2018 № 29-144р «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества на территории муниципального образования Балахтонский сельсовет»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 43, 43.1 Устава Балахтонского сельсовета, Балахтонский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В Решение сельского Совета депутатов от 20.12.2018 № 29-144р «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества на территории муниципального образования Балахтонский сельсовет» внести следующие изменения:

1.1. В статье 2:

- в пункте 2.1 слова «администрацией района» заменить на слова «администрацией сельсовета»;

- в пункте 2.2 слова в администрацию района» заменить на слова «в администрацию сельсовета»;

- в пункте 2.4 слова «в районный Совет депутатов» заменить на слова «в сельский Совет депутатов»;

- в пункте 2.7 слова «Администрация района» заменить на слова «Администрация сельсовета».

2.  Дополнить Решение сельского Совета депутатов от 20.12.2018 № 29-144р «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества на территории муниципального образования Балахтонский сельсовет» Приложением № 2 в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2

                                                    к решению  Балахтонского сельского Совета депутатов

                                                                                                 от 30.05.2019 г.  № 33-169р

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального недвижимого имущества

муниципального образования Балахтонский сельсовет

2019-2020г.г.
	№ п/п
	Наименование,
характеристика
объекта
	Адрес расположения
	Способ приватизации

	Оценочная стоимость (руб)

	Аукцион
	Конкурс

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Автомобиль легковой УАЗ-31519, 2002 года выпуска, государственный регистрационный знак: В833НВ24,

VIN XTT 31519020021617,

Модель № двигателя УМЗ-421800 № 20804224,  Цвет - синяя полночь, Документ на право собственности:  ПТС ТС серии 73 КК № 849636 от 26.12.2014 г.,  выдан РЭО ОГИБДД МО МВД РОССИИ «АЧИНСКИЙ».

В соответствии со ст. 4 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации», право собственности может быть реализовано в преимущественном порядке.

	Красноярский край

Козульский район

с. Балахтон

ул. Советская, 82 «В»
	А
	_
	Общая –

25 867,94

	ИТОГО
	1 лот
	А
	_
	25 867,94»

3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу сельсовета.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в местном периодическом издании «Балахтонские вести».

Председатель Совета                                                                     Е.А. Гардт

Глава сельсовета                                                                            В.А. Мецгер